
UCHWAŁA NR XXXIX/343/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/147/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 

2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 

oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz.1454) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego we Włoszczowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/147/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia   

29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 2139)  

w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3) meble i inne odpady wielkogabarytowe  

oraz zużyte opony odbierane będą od właścicieli nieruchomości budynków jednorodzinnych 

dwa razy w roku z terenu nieruchomości („u źródła”), natomiast od właścicieli nieruchomości 

budynków wielorodzinnych raz w miesiącu z terenu nieruchomości („u źródła”).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

        Przewodniczący  

R a d y  M i e j s k i e j  

    

 

/-/Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zmiana w uchwale nr XVII/147/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 

2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów wynika z potrzeby dostosowania częstotliwości odbioru 

mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon do wymagań i ilości 

gromadzonych odpadów mieszkańców budynków wielorodzinnych w Gminie Włoszczowa.  

Zmiana została zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego  we Włoszczowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


